
                                     

                                                                                

                        

 

 

 

1ª ETAPA: LOS ARCOS. CAMPEONATO DE NAVARRA CRI 

23 de Febrero. 1er Sector: Salida primer corredor a las 9:30 (el 

intervalo será en función del número de participantes) 

 



                                     

                                                                                

                        

 

 

 

 

1ª ETAPA (23 Febrero, 2º sector)  VUELTA AL REYNO DE 

NAVARRA MILAGRO-MILAGRO 

Salida a las 16:00 de C\Dos de Agosto con C\Navas de Tolosa 

 

 

 



                                     

                                                                                

                        

 

 

 

 

Vuelta al Reyno de Navarra 1ª Etapa 2ºSector        
         Milagro-Milagro 

 

     
Inscripciones:C\Dos de Agosto con Navas de Tolosa 

 

Hora Salida: 
16:00h 

 100 Kilometros 
    Recorrido Parciales Recorridos Altitud 

 

        
 Salida Real Milagro C/Crtra NA-8713 Km 2     300 
 1ª Rotonda recto     300 
 2ºRotonda recto 1,5 1,5 300 
 Cruce giro derecha Crtra NA-134 0,5 2 300 
 Cruce sigue recto Crtra NA-134 4 6 310 
 Cartel incio Azagra 6 12 300 
 Azagra Mv 0,5 12,5 295 
 Cruce giro a derecha crtra NA-653 4,5 17 300 
 cruce Derecha crtra NA-624 5 22 300 
 Altos de Peralta 0,3 22,3 410 
 Cruce recto 7,7 27 300 
 Rotonda ,recto NA-115 1 28 300 
 Rotonda derecha NA-6630 2 30 295 
 Funes, cartel inicio Funes 1 31 295 
 cruce giro derecha NA-6631 0,5 31,5 295 
 cruce giro izquierda camino rural 1 32,5 295 
 Alto del gurugu PM 0,8 33,3 420 
 Fin de camino rural 6,7 40,5 300 
 Cruce giro izquierda NA-134 3 43,5 290 
 1ª Rotonda recto NA-6713 0,5 44 295 
 2ª Rotonda recto NA-6713 1,5 45,5 295 
 Milagro, cartel inicio Milagro 0 45,5 300 
 Milagro (paso por meta) MV 1 46 300 
 Milagro, cartel fin de Milagro 0,5 46,5 300 
 Cruce, giro izquierda NA-134 1 47,5 300 
 



                                     

                                                                                

                        

 

 

     

     

     Cruce, recto NA-134 4 51,5 300 
 Cruce, recto NA-134 0,5 52 300 
 Rotonda recto NA-134 1 53 300 
 Cruce, recto NA-134 1 54 300 
 Cruce Giro izquierda N-121 1,5 55,5 320 
 alto de caparroso 10,5 66 410 
 Caparroso, cartel inicio Caparroso 4 70 310 
 1ª Rotonda recto N-121 0,5 70,5 310 
 Caparroso, cartel fin Caparroso 0,5 71 310 
 Cruce recto N-121 0,5 71,5 310 
 cruce giro izquierda NA-126 1 72 310 
 Rotonda recto NA-126 6 78 300 
 Marcilla, cartel inicio Marcilla 1,5 79,5 300 
 cruce giro izquierda NA-6630 0,5 80 300 
 Cruce recto NA-6630 4,5 84,5 300 
 Funes, cartel inicio Funes 0,5 85 295 
 cruce giro izquierda NA-6631 0,5 85,5 295 
 cruce giro izquierda camino rural 1 86,5 320 
 Alto del gurugu PM 1,5 88 420 
 Fin de camino rural 8,5 96,5 300 
 Cruce giro izquierda NA-134 2 98,5 290 
 2ª Rotonda recto NA-6713 0,5 99,5 295 
 Milagro, cartel inicio Milagro 0 99,5 300 
 Milagro Meta 0,5 100 300 
  

 

 

 

 

 



                                     

                                                                                

                        

 

 

 

2ª ETAPA (24 de Febrero) VUELTA AL REYNO DE NAVARRA 

FITERO-FITERO 

Salida neutralizada del Paseo San Raimundo a las 10:30 horas 

 

 



                                     

                                                                                

                        

 

 

 

 

       Vuelta al Reyno de Navarra 2ª Etapa Fitero-Fitero 

    
Inscripciones: en M.I Ayto de Fitero 

 

Hora Salida: 
10:30h 

112 Kilometros 
   Recorrido Parciales Recorridos Altitud 

        

Fitero: Salida neutralizada: Plaza la iglesia       

Giro derecha       

C/Barrio Bajo       

Giro izquierda       

C/ La Villa       

 Giro derecha C/ Mayor       

Salida Real (pie a tierra) C/Mayor   0 395 

C/ctra Tudela 0,5 0,5 400 

cartel fin de Fitero, continua recto NA-160 0,6 1,1 400 

Giro izquierda NA-161 3,4 4,5 390 

Meta Volante en Hospedería El Villar       

Corella, cartel inicio Corella,avda Navrra 3,9 8,4 390 

Almacenes Beton 0,3 8,7 390 

Rotonda3ª salida avda Navrra 0,3 9 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,2 9,2 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,6 9,8 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,3 10,1 390 

cartel fin de Corella, continua recto NA-161 0,3 10,4 390 

Rotonda 1ª salida, NA-6810 0,2 10,6 390 

Rotonda siguiente recto, NA-6810 2,2 12 390 

Rotonda siguiente recto, NA-6810 2,5 14,5 390 

Giro derecha N-113 0,5 15 390 

Sigue recto 2,5 17,5 390 

Sigue recto 2,5 20 390 

Sigue recto 2 22 390 



                                     

                                                                                

                        

 

 

 Cruce,giro derecha NA-6900 1,5 23,5 390 

Fitero, cartel inicio Fitero 3,9 27,4 390 

Rotonda 1ª salida, calle/Lejalde 0,1 27,5 390 

C/Mayor (paso por Meta) 0,5 28 395 

Premio de montaña en parada Bus       

C/ctra Tudela 0,5 28,5 395 

cartel fin de Fitero, continua recto NA-160 0,6 29,1 400 

Giro izquierda NA-161 3,4 32,5 400 

Meta Volante en Hospedería El Villar       

Corella, cartel inicio Corella,avda Navrra 3,9 36,4 390 

Almacenes Beton 0,3 36,7 390 

Rotonda3ª salida avda Navrra 0,3 37 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,2 37,2 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,6 37,8 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,3 38,1 390 

cartel fin de Corella, continua recto NA-161 0,3 38,4 390 

Rotonda 1ª salida, NA-6810 0,2 38,6 390 

Rotonda siguiente recto, NA-6810 2,2 40 390 

Rotonda siguiente recto, NA-6810 2,5 42,5 390 

Giro derecha N-113 0,5 43 390 

Sigue recto 2,5 45,5 390 

Sigue recto 2,5 48 390 

Sigue recto 2 50 390 

Cruce,giro derecha NA-6900 1,5 51,5 390 

Rotonda 1ª salida, calle/Lejalde 0,1 55,4 390 

Rotonda 1ª salida, calle/Lejalde 0,5 55,5 395 

C/Mayor (paso por Meta) 0,5 56 400 

Premio de montaña en parada Bus       

C/ctra Tudela 0,6 56,5 400 

cartel fin de Fitero, continua recto NA-160 3,4 57,6 390 

Giro izquierda NA-161 3,9 60,5 390 

Corella, cartel inicio Corella,avda Navrra 0,3 64,4 390 

Almacenes Beton 0,3 64,7 390 

Rotonda3ª salida avda Navrra 0,2 65 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,6 65,2 390 



                                     

                                                                                

                        

 

 

    

    Rotonda sigue recto avda Navarra 0,3 65,8 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,3 66,1 390 

cartel fin de Corella, continua recto NA-161 0,2 66,4 390 

Rotonda 1ª salida, NA-6810 2,2 66,6 390 

Rotonda siguiente recto, NA-6810 2,5 68 390 

Rotonda siguiente recto, NA-6810 0,5 70,5 390 

Giro derecha N-113 2,5 71 390 

Sigue recto 2,5 73,5 390 

Sigue recto 2 76 390 

Sigue recto 1,5 78 390 

Cruce,giro derecha NA-6900 3,9 79,5 390 

Fitero, cartel inicio Fitero 0,1 83,4 390 

Rotonda 1ª salida, calle/Lejalde 0,5 83,5 395 

C/Mayor (paso por Meta) 0,5 84 395 

C/ctra Tudela 0,6 84,5 400 

cartel fin de Fitero, continua recto NA-160 3,4 85,1 400 

Giro izquierda NA-161 3,9 88,5 390 

Corella, cartel inicio Corella,avda Navrra 0,3 92,4 390 

Almacenes Beton 0,3 92,7 390 

Rotonda3ª salida avda Navrra 0,2 93 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,6 93,2 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,3 93,8 390 

Rotonda sigue recto avda Navarra 0,3 94,1 390 

cartel fin de Corella, continua recto NA-161 0,2 94,4 390 

Rotonda 1ª salida, NA-6810 2,2 94,6 390 

Rotonda siguiente recto, NA-6810 2,5 96 390 

Rotonda siguiente recto, NA-6810 0,5 98,5 390 

Giro derecha N-113 2,5 99 390 

Sigue recto 2,5 101 390 

Sigue recto 2 104 390 

Sigue recto 1,5 106 390 

Cruce,giro derecha NA-6900 3,9 107 390 

Fitero, cartel inicio Fitero 0,1 111,4 390 

Rotonda 1ª salida, calle/Lejalde 0,5 111,5 390 

C/Mayor Meta 0,5 112 395 

 


